
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Viale del Policlinico 155,  00161 Roma T (+39) 06 49979799  

Via di Grottarossa 1035,  00189 Roma T (+39) 06 33775108  

nesmos@uniroma1.it 

C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

 

 

Prot. n. 381/2018  

Roma, 30/05/2018    

Pubbl. G.U. 12/06/2018 

 

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

PER IL RECLUTAMENTO DI N. 1 RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO DI 

TIPOLOGIA A 

 SETTORE CONCORSUALE 06/D6 SSD MED/26 NEUROLOGIA 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE SALUTE MENTALE E 

ORGANI DI SENSO - NESMOS 

 

Visti 

  lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con D.R. n. 

3689/2012 del 29.10.2012;  

 la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modificazioni;  

 il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo determinato di 

tipologia “A”, emanato con D.R. n. 2578/2017 dell’11.10.2017;  

 Vista la nota del  15/09/2017 prot. n. 370/2017 di disponibilità di risorse finanziarie (€ 

146.561,40)  

 Visto il Bando Prot. n. 168 del 23/03/2018 per il reclutamento di n. 1 Ricercatore con 

rapporto di lavoro a tempo determinato tipologia A, con regime di impegno a tempo pieno 

per l’esecuzione del programma di ricerca “Interazione geni-ambiente nella patogenesi di 

malattie infiammatorie del sistema nervoso centrale” (responsabile prof. Marco Salvetti) per il 

Settore concorsuale 06/D6- Settore scientifico-disciplinare MED/26 Neurologia – pubblicato il 

23/03/2018 sulla G.U. Serie Speciale “Concorsi ed Esami”  

  Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 23/05/2018. 

 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice per l’espletamento delle procedure previste dal Bando di 

cui in premessa, sia così composta:  

Membri effettivi:  

- Prof. SALVETTI Marco     Titolare dei Fondi - Sapienza Università di Roma. 

- Prof. DI LAZZARO Vincenzo   Università Campus Biomedico di Roma. 

- Prof. MIRABELLA Massimiliano  Università Cattolica di Roma. 

Membri supplenti: 

- Prof. CENTONZE Diego  Università Tor Vergata di Roma. 

- Prof. AVORIO Carlo     Università degli Studi di Foggia 

 

Dalla data di pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale, sul sito web di Ateneo della 

disposizione di nomina della Commissione decorre il termine di trenta giorni per la 

presentazione da parte dei candidati di eventuali istanze di ricusazione dei Commissari. Le 

eventuali cause di incompatibilità e le modifiche dello stato giuridico intervenute 



 

 

 

 

Pag 2 

successivamente alla nomina non incidono sulla qualità di componente della Commissione 

giudicatrice. Del presente dispositivo acquisito alla raccolta interna è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web di Ateneo https://web.uniroma1.it/trasparenza/bandiconcorso. 

 

 

 

                  f.to Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                   Prof. Maurizio Barbara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


